
Smlouva o Zajištění hudebního vystoupení

Název firmy: Kulturní centrum Rakovník
Sídlo: Na Sekyře 2377m 2369 01 Rakovník
Zastoupený: ředitelem Mgr. Jiřím Karlem
ıco.71192557
Dıc: cz 71192557 (nejsme plátci DPH)
(dále jen „Objednatel“)
a

Petr Kroutil Jazzová Agentura
Zastoupená jednatelem Petrem Kroutilem
Martinská 5, 110 00 Praha 1
IČO: 679 72713
DIČ: cz 67972713
Bankovní Spojení: 51-105660267/0100
Zastupující Soubor Original Vintage Orchestra
(dále jen „Agentura“)

uzavírají tuto

Smlouvu o Zajištění hudebního vystoupení

1. Agentura se Zavazuje Zajistit hudební vystoupení souboru Original Vintage
Orchestra dne v pátek 22. 12. 2017

Charakter a délka vystoupení: 90minut
Místo konání: sál Kulturního centra Rakovník
Technické přípravy a zvuková Zkouška: tech. přípr. od 16.00hod....

Kontaktní osoba na místě konání jako zástupce agentury: Petr Kroutil / kapelník a
manažer orchestru. Tel: 776 031 392

Poznámky: objednatel zajistí na místě konání podium či prostor na vystoupení 6*4 m
plus vyvýšený praktikábl 2X4m v pravém dolním roku Z pohledové strany, naladěný
klavír na 440 HZ (stačí pianino), 11 židlí bez područek, uZamykatelný prostor
sloužící jako Šatna, nealko nápoje a malé občerstvení pro 20 osob

Technické požadavky pro vystoupení:
Zvuk - minimální konfigurace .'

- Fantomové napájení 48V pro dva vlastní sólové kondenzátorové mikrofony
- 7 krát kondenzátorový mikrofon (typ overhead) pro kapelu
- Mikrofon pro klavír (v případě el.keyboardu line in)
- 2 krát odposlechový monitor pro Zpěv, 1 x pro ıytmik

Profesionálního Zvukaře Schopného vyhovět Specifickým požadavkům
orchestru Založeného na dobové interpretaci (potlačení krajních frekvencí)
připraveného na Zacˇétku Zvukové Zkoušky.

Více viz Stage plan

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



V případě nedostatku času na zvukovou zkoušku prosím použijte
požadavky minimální konfigurace!

2. Za Zajištění tohoto vystoupení Zaplatí objednatel agentuře honorář ve výši
75000Kč. Platba honoráře proběhne bezhotovostním převodem na Základě
faktury vystavené agenturou Zastupující Soubor dle Splatnosti na ní uvedené,
nejpozději však do 14 dní od data konaného vystoupení.

3. Objednatel Se dále Zavazuje uhradit poplatky náležející OSA dle repertoárového
listu, kterýje přílohou 1 této Smlouvy.

4. Objednatel není oprávněn pořizovat jakékoliv obrazové či Zvukové Záznamy
vystoupení bez výslovného SouhlaSu agentury, S výjimkou případů povolených
Zákonem. -

5. OdStoupí-Ii agentura od Smlouvy bez udání důvodů, uhradí objednateli jeho
vynaložené náklady, které mu tímto vznikly. OdStoupí-li agentura od Smlouvy
Z důvodů vyšší moci (nemoc, úmrtí, úraz člena Souboru), žádné Ze Stran nevzniká
nárok na odměnu či náhradu škody.

6. OdStoupí-li objednatel od Smlouvy ode dne jejího podpisu až do 15 dní před
plánovaným vystoupením, uhradí agentuře 20% Z celkového honoráře, odStoupí-li
objednatel od Smlouvy 14 až 8 dní před plánovaným vystoupením, uhradí
agentuře 50% Z celkového honoráře. OdStoupí-Ii objednatel od Smlouvy 7 a méně
dní od plánovaného vystoupení, uhradí agentuře 100% dohodnutého honoráře.
OdStoupí-li objednatel od Smlouvy Z důvodů vyšší moci, nevzniká agentuře nárok
na honorář a žádná Ze Stran nemá nárok na náhradu škody.

7. Zástupce agentury Zastupující Soubor prohlašuje, že je oprávněn k podpisu této
Smlouvy a odpovídá objednateli Za plnění všech závazků Z této Smlouvy
vzniklých.

8. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně Se SouhlaSem
obou smluvních Stran.

9. "Agentura" bere na vědomí, že Smlouva o zajištění hudebního vystoupení bude
po jejím podpisu Zveřejněna v Registru Smluv dle Zákona o registru Smluv č.
340/2015 Sb. Honorář (dle bodu 2.) a korespondenční adresa je údajem, který Se
nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 písm. j) Zákona č. 340/2015 Sb., jakož i
neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb.

-_"\V Praze dne: 18. 12. 2017 V Rakovníku dne:19.12~ zo 4" ý/ -

(f Z/ '
. .................................................................... . ............fuĂ//Ť
Agentura: Petr Kroutil Jazzová agentura jed atel : KC Rakovník

Jirka
Tužka


